ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về chủ trương điều chỉnh, bổ

sung dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu

vực 2, phường Ghềnh Ráng,

thành phố Quy Nhơn

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 - Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại: Công văn số 587/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 12/3/2024 về việc chủ trương điều chỉnh, bổ sung dự án Hạ tầng kỹ

thuật Khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn và Công văn số

673/SKHĐT-ĐTTĐ  ngày 19/3/2024 về việc kiểm tra, rà soát và đề xuất chủ

trương điều chỉnh, bổ sung dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu vực 2, phường Ghềnh

Ráng, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh, bổ sung di dời tuyến điện 22KV và 0,4KV

của Công ty TNHH Giải pháp phần mềm Tường Minh Bình Định vào dự án Hạ

tầng kỹ thuật Khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn; kinh phí

thực hiện: Sử dụng từ chi phí dự phòng của dự án, đảm bảo không vượt tổng mức

đầu tư dự án được phê duyệt tại Quyết định số 1779/QĐ-UBND ngày 03/6/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại các Văn bản

nêu trên (có photo văn bản kèm theo)..

2. Giao Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo các quy

định của Nhà nước.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

theo dõi, hướng dẫn Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh trong quá trình

triển khai thực hiện, tổng hợp các vướng mắc phát sinh, báo cáo UBND tỉnh; bảo

đảm việc thực hiện nhiệm vụ được giao tại Công văn này theo đúng quy định của

pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: XD, CT;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2137 22 03